笠間市教育委員会告示第５号

平成２４年第３回笠間市教育委員会定例会を下記のとおり招集する。

平成２４年３月２３日

笠間市教育委員会委員長  中庭 秀樹

記

１ 期 日  平成２４年３月２７日（火） 午後２時

２ 場 所  笠間市教育委員会庁舎 会議室

３ 付議事件

（１）笠間市立学校評議員の委嘱について
（２）笠間市教育相談員の委嘱について
（３）笠間市教育指導員の委嘱について
（４）笠間市立学校医及び学校薬剤師の解嘱及び委嘱並びに担当校変更について
（５）笠間市社会教育委員並びに公民館運営審議会委員の委嘱について
（６）笠間市文化財保護審議会委員の委嘱について
（７）笠間市指定文化財の指定について
（８）笠間市立図書館雑誌スポンサー事業実施要綱
（９）笠間市教育委員会事務局処務規程の一部改正について
（１０）笠間市就学援助費支給要綱の一部改正について